
COMUNE DI MAGLIONE
PROVINCIA DI TORINO

AREA TECNICA E TECNICO.MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE N. 7/4 DEL 18.04.2018

OGGETTO: Integrazione ad Affidamento incarico per redazione modifica del PRGC ai sensi dell'aÉ.
17, comma 12 della L.R. 56/87 e ss.mm.ii., con aggiornamento dell'area dell'ex discarica (CIG
2082348082)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale no 3 del 27 .05.2014 di attribuzione della Responsabilità del Servizio;

RICHIAMATA la Deliberazione nol4 del Consiglio Comunale di Maglione del 26.04.2017 con la quale
veniva approvata Convezione tra il Comune di Maglione e la Società C&G Ambiente per la concessione

d'uso dei terreni di proprietà comunale per la realizzazione e gestione di un recupero ambientale;

RISCONTRATA la necessità di dover modificare la normativa relativa all'area dell'ex discarica per
permettere l'attività di recupero ambientale;

VISTO il preventivo di spesa redatto dallo studio AS32 quale studio professionale che ha sempre e
costantemente seguito la stesura e gli aggiornamenti del Piano regolatore comunale di Maglione, che integra
il preventivo di spesa per la redazione di modifica del PRGC ai sensi della'rt. 1 7 comma 12 della 1.R.56/87 e

ss.mm.ii., con aggiornamento dell'area dell'ex discarica per un importo pari ad € 1500,00 oltre al 4o/o per

CNPAIA e iva al 22%o per un importo complessivo di € 1.903,20;

RICHIAMATA la determina n" 214 del 19.03.2018 con la quale era già stato assunto impegno di spesa per

la copertura frnanziara di € 1522,26 compresa iva di Legge;

CONSIDERATO CHE necessita integrare il sopracitato impegno di spesa per gli ulteriori 300 € oltre al4

%o ed al22 % di ivaal fine di integrare la variante di prgc per quanto concerne la normativa relativa all'area
dell'ex discarica;

CONSTATATA la regolarità degli atti;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 25 del 05.05.2016, di approvazione del P.E.G. definitivo
per il periodo 2016-2018;

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzione in economia dei lavori, di servizi e forniture e per

l'affidamento degli incarichi professionali esterni approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 33

de\27.09.2007;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENIUTO che l"istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la

regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs.

26712000.

DETERMINA



> DI APPROVARE la narrativa sopracitata, e, per l'effetto

) di dare atto che la succitata spesa trova copertura nel seguente Cap. /INT. 01.02.1- voce 140/l;

> Di incaricare lo studio AS 32 con sede in Torino in corso Peschiera n' 136 la modifica al PRGC ai
sensi della'rt. l7 comma l2 della L.R. 561887 e ss.mm.ii. per l'importo di ulteriori € 300,00 oltre al 4%o di
CNPAIA e ìva al22%o per un totale complessivo di € 380,64;

> Di liquidare la somma sopracitata solo a seguito di adeguata fatturazione ed al,venuta verifica
dell'esecuzione dei lavori alla perfetta regola d'arte.

! Di esprimere sul presente atto il parere favorevole di regolarità tecnica e di attestare la regolarità e la
conettezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 26712000.

Il Responsabile del Servizio Tecnico

Sulla presente determinazione di appone, ai sensi dell'art. 10.1, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. I D.L. 78/2009m convertito con , il preventivo
atto con le regole di

Servizio Finanziario

accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al
finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

(Arch. 3\[essandra Fprdin)

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Modifica PRGC ai sensi dell'art. 17
comma 12 della LR 56/77 e ss.mm.ii
Aggiornamento aree ex discarica 380,64

01.02.1 - 140t1

ctc 2082348082
4


